
JAVNA USTANOVA DOM ZDRAVLJA
KANTONA SARAJEVO
GENERALM DIREKTOR
BROJ:01-03-6403-2118
Dana, 09.07.2018. godine
Sarajevo, Yrazova ll

Na osnovu tllana 13. stav 1. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj 39114),
dlana 38. Statuta Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo ("SluZbene novine Kantona
Sarajevo" broj 40113, 20116), i dlana 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu komisije za javne
nabavke ("SluZbeni glasnik BiH" broj l03ll4), generalni direktor donosi

ODLUKU
o imenovanju Komisije za nabavku usluga

brojKZ 13/18

I
U cilju reahzacije Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj 01-03-6403/18 od
09.07 .2018. godine, kojom se pokreie postupak nabavki roba KZ 13/1 8 sa predmetom nabavke
usluga sezonskog i vansezonskog servisiranja plinskih bojlera, servisiranje plinske instalacije i
plinske opreme u zubnim tehnikama i sezonsko i vansezonsko servisiranje kotlovskih
postrojenja, za potrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, imenuje se Komisija u
sljededem sastavu:

1. Milomir Sredkovrc
2. Aida Muminagii
3. Admir Celik

- presjedsjednik
- dlan
- dlan

ZaSektrelara Komisije imenuje se Armin HodZi6.

il
Komisija podinje sa radom dana 20.07.2018.godine u 11,30 sati, odnosno od dana ot'i,aran-ia
prispjelih ponuda pa do okondanja cijelog postupka nabavke.

ilI
Predsjednik koordinira radom i usmjerava rad Komisije
javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" br. 39114).

ilanovi Komisije obavezni su da tokom cijelog postupka
sukoba interesa ugovornom. organu radi iskljudenja iz
zamjenskog dlana.

IV
Komisija djeluje u ime Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo kao ugovornog organa- u
granicama datih ovlaStenja.
Poslovi Komisij e ukljuduju :

kroz po5tivanje odredaba Zakona o

nabavke prijave postojanje moguieg
daljeg rada Komisije i imenovania



- otvaranje zahtjev a za udei6e;
- provodenje javnog otvaranja ponuda;
- pregledavanje, ocjenu i usporedivanje ponuda;
- sadinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda,
- sadinjavanje izvje5taja o postupku javne nabavke;
- davanje preporuke ugovornom organu za donoSenje odluke o odabiru ili odluke o

poni5tenju postupka nabavke.
v

Nakon otvaranja ponuda, Komisija je duLna da sadini Zapisnik kao i IzvjeStaj o radu sa

prep orukam a za izb or ponudada i r azlozima rzdav anja takve preporuke.
Sekretar Komisije, nema pravo glasa u dono5enju odluka Komisije.

Komisija moZe u cilju rjesavanja odredeliln .t.uenin pitanja u svoj rad ukljuditi i strudnjake iz ili
izvan Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo kao ugovornog organa, bez prava glasa u
radu Komisije a radi poja5njenja pitanja iz odredenih specijalizovanih oblasti koje nisu dostupne
Javnoj ustanovi Dom zdravlja Kantona Sarajevo, kao ugovornom organu.
Vanjski strudnjak koji udestvuje u radu Komisije, daje svoje pismene preporuke Komisiji.
Ukoliko Komisija ne prihvati preporuke vanjskog strudnjaka, duLanje svoju odluku pismeno
obrazloLitr.

VII
elanovi Komisije i sva lica koja udestvuju u radu Komisije, obavezni su prije podetka ruda
potpisati izjavu o povjerljivosti i nepristrasnosti u odnosu na ponudada.

VIII
Sekretar Komisije, vr5i administrativne poslove za Komisiju, priprema zapisnik sa sastanka

Komisije i izvjeStaj o radu Komisije, vodi dokumentaciju i vr5i druge poslove koje odredi
predsjednik Komisije.

Odluka stupa na snagu danom Oonos.n;ulx

Dostaviti:
-Milomir Sreikovii (STP)
-JN
-ala n'i'bdicine

;


